

Yleismaailmallinen Oikeusneuvosto

25. maaliskuuta 2023

Kinshasaan, Kongon demokraattiseen tasavaltaan,
temppelein avajaisiin kokoontuneille ystäville

Rakastetut ystävät

Iloitsevin sydämin käännyimme kohti teitä, jotka olette kokoontuneet Kinshasan kaupunkiin tilaisuuteen, jolla on suuri merkitys yhteisönne historiassa: vihkimään käyttöön maanne ensimmäisen Jumalan palvontatalon, joka on ensimmäinen bahá'í-maailmaan rakennettu kansallinen palvontatalo. Lähetämme teille rakastavat terveiset ja toivomme teille juhlaa, joka yhdistää sydämenne ja sielunne ylistämään ja kiittämään jumalallista anteliaisuutta, jota tämän palvontatalon pystyttäminen Afrikan ytimessä sijaitsevaan kansakuntaan edustaa.

Tämä rakennus, jonka ovet avautuvat tänään, edustaa laitosta, jonka itse Bahá'u'lláh perusti Kaikkein pyhimässä kirjassaan. Asettaen seuraajiensa tehtäväksi rakentaa ”temppeleitä kautta kaikkien maiden Hänen nimessänsä, joka on kaikkien uskontojen Herra”, Hän kehotti heitä tekemään näistä temppeleistä mahdollisimman täydellisiä ja ylistämään ”niissä säteillen ja riemuiten Herraanne, Kaikkein sääliväisintä”. Tämä Jumalan palvonta ja ylistys saa korkeimman ilmaisunsa, kun se muunnetaan eläväksi ja pyyteettömäksi ihmiskunnan palveluksi. Tähän kongolaiseen suurkaupunkiin rakennettu palvontatalo on täten omistettu yhdistämään Jumalan palvonta ja ihmiskunnan palveleminen, jotka molemmat ovat elintärkeitä maailman uudistamiselle. Siitä tulee ‘Abdu’l-Bahán sanoin kaikkien sielujen ”yhteinen keskus”. Koska se on avoin kaikkien uskontojen kannattajille, se antaa kaikille sen hengen sulotuoksua hengittäville mahdollisuuden olla ”sopuoinnussa toistensa kanssa”.

Yhteisönne tähän pisteeseen tuoneen polun ovat luoneet uhrauksin monen sukupolven omistautuneet uskovat, jotka ovat viimeisten seitsemän vuosikymmenen aikana uurastaneet kaikkialla maassanne välittääkseen Bahá'u'lláhin yhdistävän sanoman sydäimestä sydämeen. Näin on syntynyt yhteisö, joka on aivan erityisen varma tehtävässään edistää yhteiskunnan uudistamista henkisiä periaatteita soveltamalla. Nykyisin lukemattomissa kylissä ja naapurustoissa eri puolilla laajaa kansakuntaanne on meneillään merkittäviä henkisesti ja yhteiskunnallisesti tärkeitä pyrkimyksiä. Parhaillaan ystävät avaavat kotejaan yhteiseen palvontaan, aloittavat kaikkien kanssa keskusteluja, jotka ylentävät sielua, valaisevat mieltä ja yhdistävät sydämiä, uhrautuvat tarjotakseen henkistä ja aineellista koulutusta niin nuorille kuin vanhoillekin, opettelevat soveltamaan henkisiä oivalluksia yhdessä tieteellisen tiedon kanssa edistääkseen yhteiskunnallista hyvinvointia ja löytävät keinoja jakaa voimavaransa antaakseen humanitaarista apua. He pyhittävät tarmonsensa sellaisten yhteisöjen rakentamiseen, jotka päivä päivältä ilmentävät entistä aidommin Jumalan rakkautta ja ihmisten ykseyttä. Näillä ja monilla muillakin tavoilla he suuntaavat sitä palvonnan ja palvelun henkeä, jota Jumalan palvontatalo ilmentää, ja luovat maansa kaupunkeihin ja kyliin perustaa, jonka varaan aikojen saatossa pystytetään lisää palvontataloja.

Olkoon tämä, ensimmäinen palvontatalonne, valkeuden majakka. Kaikukoot sen seinät Jumalan sanojen sävelmistä, innoittakoon se aidosta uskosta kumpuaviin tekoihin, tarjotkoon se rauhaa ja tyyneyttä jokaiselle sielulle, joka sinne astuu, ja luokoon se kaikkiallisen onnen valoa koko Kinshasan kaupunkiin ja koko Kongon demokraattiseen tasavallan kansakuntaan.

[allekirjoitus: Yleismaailmallinen Oikeusneuvosto]